



## LANDVETTER BOULE CLUB

### NYHETSREV DECEMBER 2024

Redaktör: Ing-Britt Carlsson

---

#### Årets julbord

Vi påminner om julbordet den 14 december kl. 14.00 i Boulehallen. Hittills har ca 50 personer anmält sig men det finns plats för fler. Har du glömt att anmäla dig eller ångrat dig och vill var med, meddela då någon i styrelsen snarast.

Priset är 100 kr/person, har du glömt att betala så gör det snarast. Skriv att betalningen gäller julbordet samt namn på de deltagare som avgiften gäller för. Du kan betala via bankgiro 5871–1425 eller swish 123 348 2692.

---

#### TDS:en

Sista omgången av höstens TDS, genomfördes den 6 december. Segrande lag blev SLO. Fruktkorgar och annat, från Hebe Frukt och Grönt, lottades ut bland deltagarna. Landvetter Boule Club fick många positiva ord från deltagarna, för en väl genomförd och trevlig tävling.

---

#### Tävlingskommitté (TK) och Uttagingskommitté (UK)

Styrelsen har tagit fram förslag till nya medlemmar i TK och UK. Nästa steg är att tillfråga de medlemmar som föreslås. Så snart medlemmarna är klara i de båda kommittéerna, kommer styrelsen att presentera namnen via hemsidan och i kommande nyhetsbrev.

---

#### Nya rutin för inköp av klubbkläder

CC-sport där vi beställer våra klubbkläder, har flyttat från Mölndal till Kungälv. I och med att det är längre att åka dit och hämta kläderna så behöver vi ändra rutinen för klädinköp. Enligt CC-sport kan vi lägga upp en länk på vår hemsida, där medlemmarna har möjlighet att handla sina kläder via en webbshop. Detta innebär att varje medlem själv kan beställa sina kläder och få dem hemskickade. Priset för kläderna kommer att vara samma som tidigare men medlemmen får betala en fraktagift på 60 kr/order. Vi kommer att gå ut med mer information om detta så snart länken är tillgänglig på vår hemsida.

---

#### Medlemsavgift 2025

Senast den 31 januari ska medlemsavgiften på 450 kr/år, betalas in till Landvetter Boule Club. Du kan betala via bankgiro 5871–1425 eller swish 123 348 2692 senast den 7 december.

**OBS! Det är viktigt att du skriver att betalningen gäller medlemsavgiften samt skriver namn på den som avgiften gäller.**

---

**DU BEHÖVER INTE VARA PERFECT FÖR ATT VARA FANTASTISK!**